
Pluszowe planety!
Przyjaciele i kosmiczni towarzysze naszych dzieci!

Kolekcja pluszowych planet Celestial Buddies to oryginalna linia pluszowych postaci, 

z których każda uosabia ciało niebieskie zamieszkujące nasze niebo. 

Moment „Wielkiego Wybuchu” planet Celestial Buddies nastąpił po tym, jak twórca tego miniaturowego, 

wypchanego wszechświata zobaczył serial dokumentalny o Układzie Słonecznym i zdał sobie sprawę, 

że nie ma takich pluszowych zabawek. 

Celestial Buddies to urocza kolekcja pluszowych przytulanek inspirowanych planetami 

i innymi kosmicznymi ciałami. Każdy z tych miękkich towarzyszy jest nie tylko uroczy, 

ale także edukacyjny, pomagając dzieciom i  dorosłym odkryć tajemnice kosmosu 

w przyjazny i zabawny sposób.

Nasze pluszaki Celestial Buddies są idealnymi narzędziem do tego, aby zainteresować dzieci 

kosmicznymi tajemnicami, pomagając rozwijać zainteresowanie astronomią w sposób zabawny 

i edukacyjny.



Każda Pluszowa Planeta Celestial Buddies jest starannie zaprojektowana, aby 

odzwierciedlać unikalne cechy i charakterystyki rzeczywistych obiektów kosmicznych.

Dzięki nim możesz przytulić się do Jowisza z wielką czerwoną plamą, zobaczyć 

pierścienie Saturna czy zwiedzić powierzchnię Marsa, nie opuszczając swojego pokoju.

Celestial Buddies nie tylko dostarczają radości z przytulania, ale także uczą o naszym 

niezwykłym kosmosie. Każda zabawka jest opisana w wesoły sposób, który zawiera 

ciekawostki i fakty na temat danej planety. To doskonały sposób na rozbudzenie pasji 

do nauki o kosmosie u najmłodszych, jak również na zgłębianie wiedzy w kosmicznej  

tematyce w każdym wieku.

Niech Celestial Buddies staną się 

Twoimi wiernymi towarzyszami 

podczas podróży przez kosmos 

i fascynującej przygody odkrywania 

wszechświata. Te pluszowe planety 

są idealne nie tylko do zabawy, 

ale także do edukacji i dzielenia się 

pasją do kosmosu z innymi.

Marko jest wyłącznym dystrybutorem 
marki Celestial Buddies na całą Europę. 
Zapraszamy do przejrzenia i skorzystania z naszej oferty. celestialbuddies.eu
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Wszystkie te planety i inne ciała niebieskie różnią się od siebie tak bardzo, 
że każde z nich ma swoje unikalne cechy, tożsamość i osobowość.

Kolekcja Celestial Buddies będzie rozszerzona o kolejne produkty już wkrótce!
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